,. EST/mr.) Do espimro SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

""” Mitra“ ÚÉ'ÍHMTH' para" ªbriria" "

RESOLUÇÃO Nº. 187 : 2018

DISPÓE SOBRE CONCESSÃO DE
GUARA DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que O Plenário APROVOU e eu,
Presidente, PROMULGO &] seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ROGENIR ROQUE RODRIGUES 0
Guará de Ouro.

Art. 2º —— Para maior clareza do ato aqui praticado, O Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento Será parte da presente Resolução.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 07 de novembro de 2018.

i
i =.

WENDEEÉANLF'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

M etária: Projeto de Resolução n" (JOGIEUI 8
Autoria: Vereadora Rimangela Loyola

Rua Getúlio Vargas» n'ª 209, (“entro de Guarapari/ES CEP: 29.200— i 80